
 Evidenční list změny stavby

 

 

[ Název a evidenční číslo stavby:

Čísío změny stavby:* „ . . Číslo SO/PS/Rekonstrukce ČSOV Paserovych, kanalizace v ui. Grmelova „ „j.

/crslo zmeny SO/PS:
1— »Název-stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

O1

IO 08 Rekonstrukce kanalizace (změna počtu kameninových odboček)

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na reaíizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 20. 8. 2014. číslo smlouvy objednatele: 1870/2014/Ol/LPO; číslo smlouvyzhotovitele:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

 

 

Zhotovitel: TALPA - RPF, s.r.o. _, se sídlem Hoivekova 645/36, 718 00 Ostrava - Kunčičky „lČO: 64615391

Gemprojektant (autorský dohled): IGEA s.r.o., se sídlem .Na valše 43. Ostrava, IČO: 46580514

* Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražní 28, Ostrava, IČO: 45193673

' Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 
Popis a zdůvodnění změny:

 

VCP01 Kanalizace Grmelova, Pašerových

Pří výkopových pracech v areálu garáží bylo ve výkopu zjištěno množství betonu, armatur a stavební suti.Tímto materiálem nebylo možno zpětně zasypávat výkopy v úsecích Š1 - Š3 (prostor v areálu garáží). Vzhledem k tomu, že při zpracování projektovédokumentace nebyly známy žádné podklady () původních objektech v návrhové trase kanalizace „nebylo možno tento stav předpokiádat a zapracovat doprojektu. Výkony spojené s výkopem a likvidací sutí byly navrženy jako vícepráce.

 

  
 

  

 

65135.

Údaje v Kč bez DPH:  
 

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podil . . . Procentuální podíl
Méněprací ZL k celkové Cena navrhovaných Víceprací Víceprací ZL !( celkové„ reseneho ZL vcene stavby

cene stavby

__ Cena navrhovaných Méněprací

“ešeného ZL „

 

 

 

 

     
 

 0,007 0,00% 243 458,88 ' 1,83% , 243 458,88

 

 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím! . ,

.domed): “ 'g' Imam _ datum poms
 

 
 

 

qnnhlncím I
_"TBS.

, — jméno
datum

podpis

_.šil9l_9.v__ite_la„„ $““—$"“ jméno _ datum podpis

- - Jížní. ' » _ —
Objednatel. n , — jmeno

datum podpis

 
 

* TentoEvidenční list-změnystavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změnŠZfaŽóyje "Přehleddokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnovéholístu. včetně "Rozpis oce ni měn položek".

 

Změna stavby (ZBV) „ krycí list

Číslo paré:

 

 
 
 

   



 

 Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo změny stavby:Číslo SO/PS/

/číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

O1

Rekonstrukce ČSOV Pašerových, kanalizace v ui. Grmelova

IO 08 Rekonstrukce kanalizace (změna počtu kameninových odboček)

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 20. 8. 2014, čisto smlouvy objednateie: 1870/2014/Ot/LPO; číslo smlouvy

zhotovitele:
..:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, íČO: 00845451

 

 
 

Zhotovitel: TALPA < RPF, s.r.o. 1 se sídlem Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava - Kunčičky ÍIČO: 64615391Gen.projektant (autorský dohled): fGEA s.r.o., se sídlem .Na valše 43, Ostrava, IČO: 46580514Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražní 28, Ostrava, lČO: 45193673

Počet paré: Příjemce :

 

3 x Objednatel

1 x TDS

'! x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

     Popis a zdůvodnění změny:

VCP01 Kanalizace Grmelova, Pašerových
Pří výkopových pracech v areálu garáží bylo ve výkopu zjištěno množství betonu, armatur a stavební suti.
Timto materiálem nebyio možno zpětné zasypávat výkopy v úsecích Š1 - Š3 (prostor v areálu garáží) Vzhledem k tomu, že při zpracování projektové

dokumentace nebyly známy žádné podklady o původních objektech v návrhové trase kanalizace ,nebylo možno tento stav předpokládat a zapracovat do

projektu. Výkony spojené s výkopem a likvidaci sutí byly navrženy jako vícepráce.

    

   

  

 

 
 
 

" +8559szivfnmiiéfiifs-oo: MÁ-VLN „ prodloužení doby plnění:) , ,. . .. . „ .. „ -

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

     

Cena navrhovaných Méněprací Méigzcrijmzzfnk' Žgilové Cena navrhovaných Víceprací VÍŠŠŠÍTĚÍIE'CŽÉŠVŠ Cena Méněpraci a Víceprací

reseneho ZL
ceně stavby

reseneho ZL
ceně stavby

reseneho ZL

—--0,00
0,00%

243 458,88
' 1,83%

243 458,88   

 

Vyjádření- souhlas se změnou:
Projektant (autorský souhiasím I _ ,

.

  

    

  

  

 

 

  

TDS:-w—-—>—- __.___._„.„__ „souhlasamtl

:

Zhotovitel:
„ souhiasrm/

. .

souhlasím / 

  
. Objednatel:

- íméno _, datum -Tento Evidenční list změny s!av!y je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny :> avyjePřehled

*lokladů" ve kterémjsou uvedeny všechny písemnosti a přítahy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oce -ni měn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

  

 

 

 

   
 

 

   


